
OBČINA GORNJA RADGONA

URADNO GLASILURADNO GLASILURADNO GLASILURADNO GLASILURADNO GLASILO OBČINE GORNJO OBČINE GORNJO OBČINE GORNJO OBČINE GORNJO OBČINE GORNJA RADGONA RADGONA RADGONA RADGONA RADGONAAAAA
     Št     Št     Št     Št     Šteeeeevilkvilkvilkvilkvilka 5/20a 5/20a 5/20a 5/20a 5/20111117                    Gor7                    Gor7                    Gor7                    Gor7                    Gornnnnnja Radgona,  1ja Radgona,  1ja Radgona,  1ja Radgona,  1ja Radgona,  1. juli. juli. juli. juli. julij 20j 20j 20j 20j 20111117                                Le7                                Le7                                Le7                                Le7                                Lettttto: IIIo: IIIo: IIIo: IIIo: III

Na podlagi 21. člena Zakona o graditvi (Uradni list RS, št. 102/04 – uradno prečiščeno besedilo, 126/07, 108/09, 57/12 in 110/13) in 18. člena Statuta Občine Gornja
Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/15) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji 19. redni seji, dne 22.06.2017 sprejel naslednji

S K L E P
o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena

I.
Nepremičnine:

 
 ŠTEVILKA 

K.O. 
NAZIV K.O. PARC. ŠT. KULTURA POVRŠINA v 

m2 
1. 184 Gornja Radgona 156 cesta 978 
2. 184 Gornja Radgona 173/2 cesta 2244 
3. 184 Gornja Radgona 173/16 cesta 520 
4. 184 Gornja Radgona 182/5 cesta 45 
5. 184 Gornja Radgona 183/2 cesta 1139 
6. 184 Gornja Radgona 184 cesta 1581 
7. 184 Gornja Radgona 185 cesta 444 
8. 184 Gornja Radgona 190 cesta 170 
9. 184 Gornja Radgona 191/2 cesta 265 

10. 184 Gornja Radgona 191/5 cesta 53 
11. 184 Gornja Radgona 192/4 cesta 142 
12. 184 Gornja Radgona 193/12 cesta 828 
13. 184 Gornja Radgona 194/2 cesta 3 
14. 184 Gornja Radgona 280 cesta 507 
15. 184 Gornja Radgona 292 cesta 168 
16. 184 Gornja Radgona 314/7 cesta 1059 
17. 184 Gornja Radgona 668/4 cesta 7 
18. 184 Gornja Radgona 669/2 cesta 16 
19. 184 Gornja Radgona 680/4 cesta 4 
20. 189 Hercegovš�ak 243/2 cesta 263 
21. 189 Hercegovš�ak 243/3 cesta 225 
22. 192 Plitvi�ki Vrh 233/7 cesta 37 
23. 193 Spodnja Š�avnica 1175/22 cesta 448 
24. 193 Spodnja Š�avnica 1177/5 cesta 106 
25. 193 Spodnja Š�avnica 1179/2 cesta 227 
26. 193 Spodnja Š�avnica 1182/17 cesta 205 
27. 195 Zbigovci 440/10 cesta 141 
28. 196 Orehovski Vrh 42/8 cesta 763 
29. 196 Orehovski Vrh 45/2 cesta 238 
30. 196 Orehovski Vrh 47/2 cesta 101 
31. 196 Orehovski Vrh 48/2 cesta 93 
32. 196 Orehovski Vrh 52/2 cesta 173 
33. 196 Orehovski Vrh 58/11 cesta 278 
34. 196 Orehovski Vrh 61/2 cesta 301 
35. 196 Orehovski Vrh 75/6 cesta 264 
36. 196 Orehovski Vrh 75/8 cesta 158 
37. 196 Orehovski Vrh 84/4 cesta 182 
38. 196 Orehovski Vrh 85/5 cesta 447 



URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA
                      Št  Št  Št  Št  Šteeeeevilkvilkvilkvilkvilka 5/20a 5/20a 5/20a 5/20a 5/20111117                                      Gor7                                      Gor7                                      Gor7                                      Gor7                                      Gornnnnnja Radgona, 1ja Radgona, 1ja Radgona, 1ja Radgona, 1ja Radgona, 1. juli. juli. juli. juli. julij 20j 20j 20j 20j 201111177777

22222

Na podlagi 21. in 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 –
uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO
in 76/16 – odl. US), 3., 7. in 35. člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni
list RS, št. 32/93, 30/98 – ZZLPPO, 127/06 – ZJZP, 38/10 – ZUKN in 57/11 –
ORZGJS40) ter 18. člena Statuta Občine Gornja  Radgona (Uradno glasilo Občine
Gornja Radgona, št. 1/2015) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji 19.
redni seji dne 22.06.2017 sprejel

ODLOK
o spremembah Odloka o oskrbi s pitno vodo

v Občini Gornja Radgona

1. člen
V Odloku o oskrbi s pitno vodo v Občini Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja
Radgona, št. 6/2016) se 7. člen spremeni tako, da se glasi:

»Izvajalca javne službe sta javni podjetji, in sicer:
– Javno podjetje Prlekija d.o.o., Ljutomer, ki zagotavlja javno službo na celotnem

območju občine razen na območjih in obsegu iz naslednje alineje in
– Javno podjetje Mariborski vodovod d.d., Maribor, ki:

a)  po transportnih vodovodih dobavlja pitno vodo v sekundarna vodovodna
      omrežja naslednjih naselij v občini: Ivanjski Vrh, Kunova, Lokavci, Radvenci,
     Zagajski Vrh in del Spodnje Ščavnice in
b)  zagotavlja javno službo na območju naselij iz točke a) te alineje, in sicer za
     uporabnike, katerih stavbe so priključene na javno vodovodno omrežje
     občin Benedikt, Sveta Ana in Sveta Trojica.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona.

Številka: 007-5/2016-U110
Datum: 23.06.2017
                                                                                 ŽUPAN
                                                                   OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                                       Stanislav ROJKO, l.r.

Na podlagi 18. in 64. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine
Gornja Radgona, št. 1/2015) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na 19. redni
seji, dne 22.06.2017 sprejel

S K L E P
o nakupu delnic družbe Mariborski vodovod, javno

podjetje d.d.

1. člen

Občina Gornja Radgona odkupi od Občine Benedikt deset (10) delnic družbe
Mariborski vodovod, javno podjetje d.d. Maribor.

2. člen

Knjigovodska vrednost ene (1) delnice po revidiranih podatkih na dan 31. 12. 2016
znaša 12,74 EUR.

3. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona.

Številka: 355-15/2006-U105
Datum: 23.06.2017

                                                                                   ŽUPAN
                                                                  OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                                         Stanislav ROJKO, l.r.

ki so last Občine Gornja Radgona, Partizanska cesta 13, 9250 Gornja Radgona, matična št.: 5880289000, do celote (1/1) in predstavljajo javne površine, pridobijo status
grajenega javnega dobra lokalnega pomena.

II.
Pri nepremičninah iz I. točke tega sklepa se na podlagi pravnomočnih ugotovitvenih odločb o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena, v zemljiški knjigi
predlaga zaznamba grajenega javnega dobra lokalnega pomena.

III.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona.

Številka: 478-041/2012-U109
Datum:   23.06.2017

                                                     ŽUPAN
                                                       OBČINE GORNJA RADGONA

                                                                 Stanislav ROJKO, l.r.

�

�

�

�

�

�

�

37. 196 Orehovski Vrh 84/4 cesta 182 
38. 196 Orehovski Vrh 85/5 cesta 447 
39. 196 Orehovski Vrh 85/7 cesta 19 
40. 196 Orehovski Vrh 120/4 cesta 89 
41. 196 Orehovski Vrh 122/6 cesta 100 
42. 196 Orehovski Vrh 143/5 cesta 590 
43. 196 Orehovski Vrh 143/6 cesta 195 
44. 197 Orehovci 344/6 cesta 25 
45. 197 Orehovci 371/8 cesta 295 
46. 197 Orehovci 312/2 cesta 95 
47. 197 Orehovci 313/2 cesta 228 
48. 197 Orehovci 343/2 cesta 51 
49. 197 Orehovci 346/2 cesta 126 
50. 197 Orehovci 347/2 cesta 93 
51. 208 Negova 663/2 cesta 92 
52. 208 Negova 664/2 cesta 121 

 


